
 

 

POSTANOWIENIE NR 145/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przelewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Przelewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 145/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jesionowo 59, 

74-210 Przelewice: 

 

1. Klaudia Dacko, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Letnin 

2. Małgorzata Janowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przelewice 

3. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radlice 

4. Dominika Magdalena Margiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przelewice 

5. Andżelika Krystyna Skawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jesionowo 

6. Jarosław Smyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosin 

7. Karolina Woźnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kłodzino 37, 74-210 Przelewice: 

 

1. Kamila Dynowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

2. Martyna Fedorowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przelewice 

3. Adam Piotr Fiszer, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Przelewice 

4. Grażyna Mielcarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przelewice 

5. Mateusz Skawiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jesionowo 

6. Jan Sobierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowo 

7. Daniel Świątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Kompleksu sportowego im. Wojciecha Matusiaka, 

Przelewice 95A, 74-210 Przelewice: 

 

1. Iwona Brodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przelewice 

2. Natalia Depko, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przelewice 

3. Karolina Dorota Iwaszko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

4. Leszek Jonczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosin 

5. Agata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Przelewice 

6. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przelewice 

7. Kamila Smyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kosin 

8. Tomasz Ryszard Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myśliborki 

9. Danuta Tomczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przelewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żuków 38, 73-115 Dolice: 

 

1. Anna Duk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karsko 

2. Maciej Herman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pyrzyce 

3. Ewa Połczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

4. Mirela Katarzyna Struzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

5. Marzena Zofia Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Jesionowo 

6. Janusz Zbigniew Wójtowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przelewice 

7. Ewa Wyborna, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Płońsko 6a, 74-210 Przelewice: 

 

1. Mateusz Dariusz Bugaj, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

2. Magdalena Gapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płońsko 

3. Dorota Kaliwoszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przelewice 

4. Małgorzata Masiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płońsko 

5. Teresa Sendłak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowo 

6. Marek Skryp, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Giżyn 

7. Regina Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Kosin 18, 74-210 Przelewice: 

 

1. Dorota Katarzyna Bugaj, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

2. Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

3. Ewa Hancz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

4. Adela Anna Jonczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosin 

5. Dominik Przemysław Maciąg, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ryszewo 

6. Justyna Ondycz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosin 

7. Karolina Skwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Lubiatowo 12, 74-211 Brzesko: 

 

1. Anna Magdalena Benka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kluki 

2. Agata Bińkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ukiernica 

3. Krystian Adrian Dacko, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Letnin 

4. Piotr Disterhoft, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

5. Agata Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nowielin 

6. Krystian Krzysztof Stalinger, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

7. Aneta Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiatowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Przywodzie 21, 73-115 Dolice: 

 

1. Marika Filipowicz-Sobieszkoda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Giżyn 

2. Maja Gałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lipiany 

3. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Nowielin 

4. Żaneta Katarzyna Mrówczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przywodzie 

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przywodzie 

6. Karolina Stęplowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzezina 

7. Aleksandra Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przywodzie 

 

 


